
Zápis z jednání předsednictva Asociace pracovišť a oddělení klinické farmacie 

 

Termín konání: 9. května 2023, Praha 

 

Přítomní: PharmDr. Irena Murínová (IM), PharmDr. Milada Halačová, Ph.D. (MH), PharmDr. 

Jana Gregorová, Ph.D. (JG), PharmDr. Dalibor Černý, Ph.D. (DČ) 

 
 

Na jednání byla diskutována a řešena tato témata: 

1.) Kontrola plnění úkolů z 110423: 
§ Splněno vše 
§ JG dořeší s ČLS JEP smlouvu o sídle APOKF + výroba orientační cedule 

(požadavek dle smlouvy). 
 
2.) Shoda na výrobě razítka APOKF a reklamní roletky + `štěných materiálů APOKF. Zařídí IM. 
(Výroba roletky a reklamních materiálů – bude požádán kolega od dr. Maříkové. Již na 
obdobném spolupracoval pro ČOSKF.) 
 
3.) Řešeno „členství“ vedoucích OKF/PKF v APOKF bez specializované způsobilos` v KF. Dle 
stanov APOKF není možné. Aktuálně se jedná o žádost 1 kolegyně – bude informována 
osobně DČ + oficiální vyjádření IM. 
 
4.) Aktuální počet členů APOKF: 35.  
Diskutována výzva vedoucích OKF/PKF, kteří ještě o členství v APOKF nepožádali. 
 
5.) Diskutovány návrhy členských příspěvků v částce od 1000Kč/rok s km, že současně 
diskutován odhad ročního rozpočtu APOKF, jak na stránce příjmové (příspěvky, sponzoring), 
tak na stránce výdajové (právní služby, vzdělávací akce pro členy, pronájem sídla, organizace 
sněmů atd.). Návrhy budou předloženy členům na červnovém sněmu. 
 
6.) Proběhla diskuse nad službami právníka pro APOKF. 



7.) DČ navrhuje jako jeden z prvních úkolu APOKF věnovat se celostátní unifikaci lékových 
problémů, na což by měl navázat adekvátní sběr dat ÚZISem. JG v této souvislos` informuje, 
že ke sběru dat dochází již nyní s platnosk od příškho roku. 
 
8.) Organizace a program sněmu APOKF 14. 6. 2023 (10:00 – 13:00, Lékařský dům, Praha) 

§ Lékařský dům zarezervován – velký sál + předsálí. 
§ Tajemnice APOKF bude požádána o zařízení: 

o Catering (bude osloven Lékařský dům se svými službami) 
o Správa registrace, potvrzení 
o Doobjednání techniky sálu 
o Provedení zápisu ze sněmu 

§ Fotograf – zařídí IM. 
§ Výroba banneru – zařídí JG (Sanopharm). 
§ Sponzoring – nabídka částky 15 000 Kč fi Concep`ca, SW iPharm. V předsálí bude 

vyhrazené místo pro prezentaci SW iPharm (banner, materiály, osobní účast zástupce 
fi). 

§ Pozvání hostů – zařídí JG. 
§ Příprava programu sněmu, body do diskuzního fóra. Členům APOKF bude rozeslán 

začátkem června. 
 
 
Zápis provedla: IM 

Zápis byl schválen všemi zúčastněnými. 

 

 

 


